
 

1 

 

 

Dz-02.0021.8.2022 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/197/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2022.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki dla zadań przyjętych w uchwale Nr XXVII/138/2021 z dnia 09 lipca 2021 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania :  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II w Krakowie - zakup materiałów 

profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i seniorów 
3 100 zł OC UMK 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont ogrodzenia i inne prace  

remontowe 
3 100 zł 

MCOO/  

P 124 

 

2. z zadania :  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy 18 000 zł SZ UMK 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
Kwota Jednostka 



 

2 

 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont ogrodzenia i inne prace  

remontowe 
18 000 zł 

MCOO/  

P 124 

 

3. z zadania :  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 4 016 zł BD UMK 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – naprawa piaskownicy i inne prace 

remontowe 
4 016 zł MCOO/P 90 

 

4. z zadania :  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakupy 1 384 zł OU UMK 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – naprawa piaskownicy i inne prace 

remontowe 
1 384 zł MCOO/P 90 

 

5.  z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakupy 2 265 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont ogrodzenia i inne prace  

remontowe 
2 265 zł 

MCOO/  

P 124 

 



 

3 

 

 

 

6. z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Analiza formalno – prawna dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. Projekt parku rzecznego Białucha 
15 179 zł ZZM 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont ogrodzenia i inne prace  

remontowe 
15 179 zł 

MCOO/ 

P 124 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


